РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 120

  «25» декабря 2019 г.                                                                    с.Дубовское

«Об  установлении тарифов на услуги
по размещению твердых коммунальных и жидких бытовых отходов
на полигоне бытовых отходов,
обслуживаемом МУП «Исток» с 01.01.2020 г.»

          В соответствии п.6 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Дубовского сельского поселения, решением тарифной комиссии №2 от 20.12.2019 года Администрации Дубовского сельского поселения,    Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

 РЕШИЛО:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2020 года:
1.1. Тариф  на услуги по размещению твердых коммунальных отходов на полигоне бытовых отходов, обслуживаемом МУП «Исток», в размере:
163,0  руб. за 1 куб. м.
1.2. Тариф на услуги по размещению жидких бытовых отходов на полигоне бытовых отходов, обслуживаемом МУП «Исток», в размере:
                                              62,67  руб. за 1 куб. м.
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности, по аграрным вопросам, благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности В.А.Курбанова.

Председатель  Собрания депутатов -
Глава Дубовского сельского поселения                                        И.А. Сухорада
[bookmark: _GoBack]